PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO-PA

GABINETE DO PREFEITO

Oficio nº83/2020 GABINETE DO PREFEITO

Ao Excelentíssimo Sr. Gerson Miranda Lopes
Prefeito Municipal de Magalhães Barata

Assunto: Adesão à Ata do Pregão nº 9/2020-060202

Setor de contratos,

Com em consonância com o disposto no art. 22 do Decreto 7.892 de

03/01/2013, informamos a Vossa Senhoria o nosso interesse em aderir em até

50% a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO Nº 9/2020-060202,

conforme descrição em quantidades em anexo.

Neste sentido formulamos consulta acerca da possibilidade de adesão

desta Ata de Registro de Preços, a Prefeitura Municipal de Santarém Novo,

assim solicitamos a gentileza que a resposta seja formalizada a este órgão o

mais breve possível, digitalizado para o e-mail:

Santarém Novo – PA, 02 de junho de 2020.

___________________________

LAERCIO COSTA DE MELO
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTAREM NOVO

Rua Frei Daniel de Samarate - nº 128 – Bairro Centro – Cidade de Santarém Novo – Município de Santarém  Novo/PA - Fone: 91 3484
1285 – CEP. 68.720-000 – CNPJ. nº 05.149.182/0001-80

		2020-07-14T16:05:35-0300
	LAERCIO COSTA DE MELO:73099287253

		2020-07-30T11:13:06-0300
	LORENA FABRICIA MONTEIRO FERREIRA:85839493287

		2020-07-30T11:13:56-0300
	MUNICIPIO DE SANTAREM NOVO:05149182000180